


Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

1 
 

Obsah 

Identifikační údaje. 

Hlavní parametry projektu 

Pozemky pro výstavbu a jejich změny oproti ÚR  

Prověření trvání možnosti směny nebo výkupu pozemků z roku 2009  

Návrh nových pozemků pro zařízení staveniště a přístupové cesty pro výstavbu 

Působení na koordinaci návrhů CS v územních plánech Karlových Var a Dalovic 

Prověření kolizního křížení  cyklostezky a odlehčovací stoky nové kanalizace. 

Jaká dokumentace je hotova 

Co je třeba přepracovat 

Hodnocení a závěr. 

Doporučení další přípravy  

Přílohy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

2 
 

 

1. Identifikační údaje  
 

Stavba                                   :           Cyklostezka podél Ohře  Dalovice - Šemnice 
                                                          I.část: Lávka Drahovice-chatová osada Všeborovice                                                                                                    

                

Katastrální území,         : Karlovy Vary -Dalovice,Všeborovice, 
Bohatice,Drahovice  

Obec    : Karlovy Vary, Dalovice 

Okres    : Karlovy Vary 

Kraj    : Karlovarský   

Objednatel- investor    : Karlovarský kraj   

     zastoupený Ing.arch. Janou Kaválkovou 

     vedoucím odboru regionálního rozvoje  

 Krajského úřadu Karlovarského kraje 

     Závodní  353/88, 360 21 Karlovy Vary 

Správce                                      :       min 5 let Karlovarský kraj, pověří k údržbě KSÚS KK 

Projektant   : PONTIKA s.r.o. 

     Ing, Jan Procházka  

     Štúrova 352/15, 360 04 Karlovy Vary 

     IČO: 26 34 26 69 

     kancelář:  Sportovní 4, 360 09 K.Vary 

     tel.: 353 228 240, 602 242 933 

 

Touto cestou děkuji za spolupráci stavebnímu úřadu paní Janě Geberové, starostovi Dalovic 

Jiřímu Karasovi a paní Haně Jetenské  z Povodí Ohře K.Vary. 

 

Hlavní parametry projektu 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

3 
 

Jedná se o výstavbu cyklistické stezky místní komunikace IV.třídy, ze které je vyloučen 
provoz silničních motorových vozidel a značí se  jako C9 (číslo dopravní značky) – smíšená 
stezka pro pěší a cyklisty nedělená s  přístupem vozidel IZS 

Cyklostezka je rozdělena na část I a II a mezilehlý úsek podél chatové  oblasti Všeborovice. 
Pro I. a II. část  bylo vydáno společné územní rozhodnutí  3.6.2008. I.část je dlouhá 1.695 km 
a prochází velmi náročným terénem. Pro 2. část délky 4,813 km bylo vydáno stavební 
povolení  dne 11.9.2012 a stavba byla postavena a zkolaudována. Využití  II. části stavby se 
podstatně snižuje, pokud nebude postavena i část I. Vzhledem k tomu, že část stavby byla již 
postavena, je územní rozhodnutí (dále ÚR) stále v platnosti.  

Přehled objektů stavby část I  a budoucích vlastníků  a správců 
 

SO 101                Cyklostezka 1,695 km    Karlovarský kraj 

SO 201                Úprava základu horkovodu    Karlovarská teplárenská 

SO 202                Lávka přes Vitický potok 18 m    Karlovarský kraj 

SO 203                Zárubní zeď v km 0,11854 – 0,22091   Karlovarský kraj 

SO 204                Tunel pro cyklostezku 8 m    Karlovarský kraj 

SO 205                 Zárubní zeď v km 1,40757 – 1,48272              Karlovarský kraj 

SO 401                 Veřejné osvětlení                                               obec Dalovice 

(pouze krátká přeložka na stávajícím chodníku)   

SO 701                 Oplocení                 Vlastníci  oplocených pozemků 

SO 801                 Vegetační úpravy     Vlastníci  pozemků výsadby 

 

 

 

Pozemky pro výstavbu a jejich změny oproti ÚR.  

V příloze jsou uvedeny pozemky, na kterých se bude stavět nebo budou dotčeny dočasným 
záborem dle stavu k datu 12.8.2021.  



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

4 
 

Pozemky pro výstavbu jsou rozličného druhu: ostatní plocha, zahrada, lesní pozemek a vodní 
plocha a různých způsobů využití např. sportoviště a rekreační plocha a to jak pro les nebo 
ostatní plochu. 

Z hlediska vlastnických vztahů se jedná o státní organizace (Povodí Ohře s.p., Lesy ČR s.p.). 
S Povodím Ohře s.p. je nutno uzavřít smlouvu o věcném břemeni. S Lesy s.p. byla uzavřena 
rámcová smlouva o pronájmu pozemků ze 7.10.2008 včetně pozemků 333/1, 333/2, 335/1 
k.ú. Všeborovice, nyní bude nutná aktualizace smlouvy.  

 Dále obecní pozemky (statutární město Karlovy Vary – k.ú. Bohatice a Drahovice a obec 
Dalovice k.ú. Dalovice a Všeborovice). Mezi investorem a obcí Dalovice bude aktualizována 
smlouva o výpůjčce z roku 2012 a rovněž tak mezi městem Karlovy Vary a investorem. 
Město Karlovy Vary má v místě stavby jenom malou a úzkou parcelu v katastru Bohatice. 

K.ú. Všeborovice 

Dále je dotčena dočasnými zábory pro výkopy zdi ostatní plocha u RD. Novým majitelem 
domu a pozemku p.p. 49/4 je pan Kárník. O cyklostezce věděl, převzal požadavky 
předchozího majitele pana Lečbycha tj. podchycení střešních svodů, bude-li nezbytné, 
schodiště pro vstup na CS, schodiště pro vstup na břeh, respektování přístavku domu. Dle 
našeho zjištění přístavek má viditelnou trhlinu v místě napojení na dům, zjevně jako důsledek 
sedání základu přístavku. Upravit terén po stavbě.  

Pozemek p.č.57  ve vlastnictví Jandík F, Jandík M, Rojková, Žembová  první tři jsou nový 
vlastníci s dočasným záborem  souhlasí 

Pozemek p.č.58  ve vlastnictví Pop souhlasí  

Pozemek p.č.59  ve vlastnictví Pastyřík, Pastyřík, Frischová  souhlasí 

Na pozemek p.č. 60 ve vlastnictví paní  Šindarové navazuje na pronajatou část plochy Povodí 
Ohře značně zasahující do budoucí CS. Proto  Povodí Ohře pronájem letos vypovědělo. 

Vlastníci pan Skála a pan Šulgan již před rokem 2011 učinili velmi vstřícný krok pro 
výstavbu cyklostezky a postavili uvnitř svého pozemku nové ploty v posunuté poloze, rádi by 
nyní získali za ploty kompenzaci. 

V místě obnoveného zahradnictví došlo ke změně vlastnických poměrů. Vlastníci pan Skála a 
nově pan Scheerbaum  odělili pozemek pro cestu nově p.č. 75/9 a již vybudovali jednoduchou 
cestu zpevněnou štěrkodrtí v trase cyklostezky až ke vjezdu na parcelu zahradnictví. Pan 
Scheerbaum s rodinou nyní zahradnictví provozuje. 

Předpokládají, že po komunikaci budou jezdit auta zákazníků do zahradnictví. Komunikaci 
oddělili od ostatních pozemků a vlastní jí napůl. Oproti původnímu řešení se pouze 
prodloužila část komunikace vedoucí do zahradnictví o délku pozemku pana Skály, režim 
cyklostezky zde bude přerušený a cyklostezka bude pokračovat za vjezdem do zahradnictví. 
Nejprve půjde po pozemku pana Šulgana, který rovněž zřídil plot v předstihu.  



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

5 
 

Upřesněné požadavky pana Tomáše Buriánka 

Zápisu z jednání o cyklostezce, lokalita Všeborovice u č.p. 73. 

(aktualizace 2021) 

1) Bylo dohodnuto, že opěrná zeď bude mít LÍC cca 0,5 m od hranice pozemku p.č.341, horní 
hrana opěrné zdi bude v úrovni tohoto pozemku. 

2) Vzhledem k tomu, že při výstavbě zdi dojde k výkopům na pozemku p.č. 341, bude dotčená 
část po dokončení uvedena do původního stavu, dosypána do úrovně horní hrany opěrné zdi, 
ohumusována a oseta travou. Sejmutá ornice z pozemku bude předána majiteli k dalšímu 
využití. 

3) Výstavba opěrné zdi si vynutí zrušení stávajícího oplocení, součástí stavby tedy bude výstavba 
nového plotu z drátěného pletiva výšky min. 1,6m na ocelové sloupky, vč. jednoho kusu vrátek 
š. 1 m, plot bude na pozemku p.č. 341. Plot bude zároveň chránit před pádem z opěrné zdi. 
V místě kurtu budou sloupky do výšky 2,5m v délce cca 25 m pro dodatečné natažení sítě – 
viz. aktuální stav k 9/2021. 

4) V tělese opěrné zdi bude zřízeno schodiště š. min. 1m z pozemku p.č. 341  na cyklostezku a 
dále do řeky. Toto schodiště bude umístěno přibližně v místě stávajícího, ale tak, aby 
nezasáhlo výkopem do blízkosti stávajícího skleníku. 

5) Pod opěrnou zdí a cyklostezkou bude převedena kanalizace splaškové vody z č.p. 73. do řeky, 
včetně náhrady výústního objektu.  Jde o kanalizaci zkolaudovanou v r. 2021.   

6) Pod opěrnou zdí a cyklostezkou bude převedena dešťová voda z obecní silnice do řeky. 
7) Pokud bude obecní cesta mezi pozemky 341 a 345 upravována (nový povrch) musí být řešeno 

odvedení dešťové vody z ní mimo pozemek p.č.341. Dále nesmí dojít k zvýšení nivelety 
vozovky (došlo by k dalšímu utopení pozemku p.č.341), cesta již nyní do pozemku „ujíždí“.  

8) Kácení stromů na pozemku p.č. 341musí být projednáno s majitelem a skácené dřevo předáno 
k dalšímu použití.  

 
 

 
 Prověření trvání možnosti směny nebo výkupu pozemků z roku 2009  

Pozn.: Čísla situací viz původní záborový elaborát 

k.ú Drahovice situace č.2 

1208 vlastník Pop 

                        330/1 Povodí Ohře s.p 

  Souhlasí  

1209 vlastníci Pastyřík Jindřich, Pastyřík Jiří, Frischová Anna 

 330/1 Povodí Ohře s.p 

Souhlasí, v tomto případě se bude jednat o trojsměnu 

 

k.ú. Všeborovice situace č.3 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

6 
 

Směna pozemků byla připravena tak aby příjezdná komunikace byla šířky 3,5 m mezi 
obrubníky a 2x 0,25 m k plotu. Původní souhlas s řešením byl již dříve 11.8.2009 paní 
Dagmar  Boučkovou odvolán  a  na tomto stavu se dosud nic nezměnilo, důsledkem bude užší 
výjezd  do ulice Dolní ale výstavbu to neohrozí. Komunikací pravděpodobně neprojedou 
speciální vozidla IZS (sanitka ano, velký hasicí vůz nikoliv), pokud paní    Boučková neumožní 
postavit vyprojektovanou úpravu rozšíření komunikace mezi ploty zahrádek). Nyní má výrazně 
přeploceno. Šířka v kritickém místě s využitím pouze pozemků obce bude mezi ploty 3,41 m. 
v oblouku o poloměru 22 m. Problematické je místo vjezdu, kde proti němu neustále parkuje vozidlo, 
které omezuje vjezd i výjezd. 

k.ú. Všeborovice situace č.4  

                                               336/2 pan Vojtek 

                                                336/7 obec Dalovice 

Pan Vojtek se směnou souhlasí, v zastupitelstvu obce Dalovice dne 3.9.2021 byl již projednán 
záměr směny.  Chce ale vědět fyzicky co je jeho pozemek, protože má tři různé údaje o 
ploše jeho pozemku a rád by věděl co platí.  
 
pan Vojtek   k.ú. Všeborovice parcela  337, 338, 336/2.  
chce vědět co je jeho pozemek, protože nejprve (psáno na Mullerová Rosvita)  měl  parcely 75 
stavební  a 425 pozemkovou dle výpisu z roku 1955. Tedy  120 + 3225 = 3345 m2. Dle výpisu z 
21.10.1992 měl 86 + 3089 = 3175 m2 s poznámkou, že část pozemku užívá jiná org. a dle  
aktuálního stavu má 337, 338 stav. 336/2.  2996+199+89 = 3294 m2.  
 
Požádali jsme Katastrální úřad o vysvětlení, které přikládáme  

-          původní parcelní čísla platila v mapě v měřítku 1:2880, výměry  
parcel určeny graficky z této mapy, 
  
-          od 1.1.1973 platí v k.ú. Všeborovice dekadická mapa na základě  
nového technickohospodářského mapování (THM), v rámci obnovy operátu byly  
parcely přečíslovány do jedné číselné řady, 
 
-          poznámka na výpisu (část pozemku užívá jiná organizace) se  
vztahovala k části parcely 336, která nebyla při mapování zaměřena a  
zahrnuta na LV, 
 
-          při digitalizaci souboru popisných informací byla tato část  
vlastnictví katastrálním úřadem obnovena (ZPMZ 179) a tato část parcely  
dostala par. číslo 336/2, 
 
-          od 3.11.2006 platí v k.ú. Všeborovice DKM (digitální  katastrální mapa), která vznikla 
přepracováním původního mapování THM do S-JTSK, výměry parcel určeny ze souřadnic lomových 
bodů, 
 
-          rozdíl mezi původní výměrou (3345 m2) a aktuální výměrou (3284 m 
2) je pouze 61 m2, což je plně v toleranci pro danou výměru parcel a měřítko 
mapy, ve které byly původní výměry určeny, mezní odchylka pro skupinu parcel je v tomto případě až 
271 m2. 
            

            



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

7 
 

            
      

Návrh nových pozemků pro zařízení staveniště a přístupové cesty pro výstavbu 

Záznam 

 z jednání konaného dne 10.9.2021 v 9,00 na místě samém o možnostech dočasného využití části 
pozemkové parcely č. 23/1 v k.ú. Všeborovice pro zařízení staveniště pro stavbu „Cyklostezka podél 
Ohře, Dalovice – Šemnice  I.část Lávka Drahovice – chatová osada Všeborovice“ 

Přítomni: za vlastníky pan Raul Bedřich 

                za PONTIKU s.r.o. jednatel Ing. Jan Procházka 

1. Vlastníky pozemku o ploše 2637 m2 jsou pan  Pudil Miroslav a pan Raul Bedřich. 
Druh pozemku je ostatní plocha. Pozemek je v současné době využíván jako zahrádka pro 
restauraci, altán pro vodáky aj., z blízkého kotviště, zámečnický provoz a parkoviště pro 
ubytovnu. 

2. PONTIKA s.r.o. zpracovává na základě objednávky investora-Karlovarského kraje odboru 
regionálního rozvoje-inženýrkou činnost pro prověření aktuálnosti územního rozhodnutí. 

3. Pozemek by mohl být za úplatu využit jako zařízení staveniště pro jednu staveništní buňku, 
mobilní suchý záchod (Toi – Toi apod.), skládku předem dohodnutého materiálu, např. KB 
bloky na paletách a menší mechanizaci. Časově by se jednalo o jednu stavební sezonu 03-11. 
 

4.  Pozemek těsně přiléhá k pozemku pro výstavbu cyklostezky v délce cca 55 m, na styku obou 
pozemků bude pruh záboru cca 1 m, zrušený plot bude na náklad stavby postaven nový. Starý 
plot bude posunut a použit jako provizorní plot po dobu výstavby aby areál byl stále uzavřený. 
 

5. V rámci aktualizace DSP (dokumentace pro stavební povolení) bude nutno areál zaměřit a 
předložit projekt zařízení staveniště (část na p.p.č. 23/1) k odsouhlasení vlastníkům areálu. 
 

6. Zda bude umožněn přímo přes areál krátkodobý příjezd ke stavbě opěr a křídel lávky 
z gabionů bude rozhodnuto až v rámci další fáze projektu (aktualizace DSP).  

Tento záznam se vydává jako předběžný souhlas vlastníků než bude předložen projekt dle bodu 5. 

Podpisy vlastníků viz originál záznamu u projektanta. 

 

Zajištění přístupů na stavbu, 

Přístupy na staveniště jsou možné z několika míst. Tato místa jsou v koordinačních situacích 

projektu označena červenou šipkou a očíslována.  

Přístup 1 – provizorní nájezd z ulice Dalovické – pro úsek 1 

Přístup 2 – provizorní nájezd z ulice Dalovické – pro úsek 1 a 2 včetně výstavby lávky, 

v pokračování přístupu 2 bude zřízen provizorní sjezd pro spodní stavbu lávky. Bude-li 

potřeba je možno  Vitický potok provizorně zatrubnit a přejíždět ho v trase cyklostezky. 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

8 
 

Přístup 3 – hlavní (původně pomocný, nyní náhrada za přístup 6) příjezd z ulice Dolní mezi 

zahrádkami 49/4 a 32/2, pokud bude využíván je nutno odstranit věšáky na prádlo a po stavbě 

je znovu instalovat. Vhodný pro levý břeh Vitického potoka v úseku 2 a pro úsek 3 

Přístup 4-  příjezd před garážemi z ulice Dolní, dle požadavku obce Dalovice lze příjezd 

využívat pouze ke složení a naložení materiálu u cyklostezky v úseku 3, nelze ho užívat jako 

průjezdný z důvodu velkého výškového rozdílu. 

Přístup 5 -  důležitý přístup mezi zahrádkami 60/4 a 61 z ulice Dolní přes stávající cestu podél 

zahrádek k bývalému zahradnictví, podmínky zřízení viz předchozí situace č.3. Vjezd  pro 

nákladní automobily (nad 3,5 t) na povolení obce Dalovice.  

Přístup 6 – původně hlavní přístupové místo pro úseky 3-7 je z ulice Nad řekou přes 

soukromé pozemky 87, 77/5, 77/7 všechny k.ú. Všeborovice. Pozemek 77/7 měl být v dolní 

polovině pronajat pro zařízení staveniště, jenomže po 10 letech, kdy tam majitel zasadil 

stromy už není možno pozemek využít a navíc v ulici nad řekou dochází ke svahovým 

pohybům, které nejsou pro těžkou dopravu akceptovatelné.  

Přístup 7 – vychází z ulice Okrajové. Mezi úseky úseky 7 a 8 je možný sjezd po lesní cestě 

(podélný spád lesní cesty je proměnný od 15 do 24%) pro vozidla omezené tonáže a šířky, 

podmínkou použití je nejprve zpevnění cesty na soukromém pozemku 332/2 a 332/3 

k.ú.Všeborovice. Přístup 7 nelze použít, pokud by ve stejné době probíhala výstavba 

kanalizace pro rodinné domky ve Všeborovicích. 

Přístup 8  - vychází z ulice Okrajové a pokračuje ulicí Výletní. Jedná se o hlavní přístupové 

místo pro úseky 8-10 z ulice Výletní za hájenkou v konci trasy. Ulice Výletní je sice ve 

využívaném úseku převážně asfaltová ale úzká a místy poškozená a proto bude uvažováno 

v rozpočtu s její opravou. 

 

Působení na koordinaci návrhů CS v územních plánech Karlových Var a Dalovic 

 

Výtah z dopisu KAM KV° ze dne 6. 5. 2021 

                                                                                        Úřad územního plánování  
                                                                                       a stavební úřad Magistrátu města 
                                                                                       Karlovy Vary 
               Ing. arch.  Irena Václavíčková  
 
 
PŘIPOMÍNKY A NÁMĚTY KAM KV° K NÁVRHU  ÚP MĚSTA KARLOVY VARY 

v souvislosti s veřejným projednáním a veřejnou prezentací 

29. dubna 2021 

 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

9 
 

 

Cyklostezka Ohře: úsek Dalovice - Šemnice 

 

Na hranici územních plánů obcí Karlovy Vary a Dalovice, konkrétně v lokalitě za Pražským mostem, 

je v části Koncepce dopravy vedena podél řeky Ohře cyklotrasa, která v návrhu ÚP Karlovy Vary 

končí těsně za Pražským mostem a zřejmě se předpokládá, že je dále vedena v ÚP Dalovice. 

Skutečnost je ale taková, že v ÚP Dalovice tato trasa začíná až o cca 700m dále. Dle návrhu 

cyklostezky je zřejmé, že je v řešeném území vedena těsně na pomezí obou katastrů, avšak stále na 

území obce Karlovy Vary. 

 

        - Žádáme o zapracování této části cyklotrasy do ÚP Karlovy Vary tak, aby plynule navázala 

          na ÚP Dalovice. 

Přílohy: 

Situační výkres cyklostezky Ohře - úsek Dalovice – Šemnice 

 

6. 5. 2021 

Ing. arch. Karel Adamec 

Architekt - pověřený řízením příspěvkové organizace 

Konec citace (bez příloh). 

       

Prověření křížení  cyklostezky a odlehčovací stoky nové kanalizace zda nejsou v kolizi. 

Byly v kolizi, proto byl upraven přechod pod cyklostezkou (propustek) spoluprací 
s projektantem kanalizace Ing. Neugebauerovou viz příloha. 

Jaká dokumentace je hotova 

DSP z roku12/2008 proto je nutná aktualizace. 

Podat žádost o stavební povolení 

 Následně   objednat PDPS + rozpočet 

Co je třeba upravit nebo přepracovat 

Příjezdy  na staveniště a zařízení staveniště 

V místě občasného tábořiště  posun cyklostezky pod svah (jedná se o stejné pozemky) 

Porovnání s nulovou variantou 

Pokud by se nic nestavělo bude současný kritický stav ještě zhoršen. Již nyní je ulice Dolní 
přetížena, zejména dopravou v klidu, po výstavbě plánovaných 46 rodinných domků, pokud 



Cyklostezka Ohře“ Dalovice - Šemnice I.Část  Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice 
PONTIKA s.r.o.   prověření akuálnosti  územního rozhodnutí                                                                     09/2021 

10 
 

se nepřipraví vyhovující dopravní řešení, dojde k naprostému lokálnímu kolapsu dopravy, 
takže bude jen žádoucí aby cyklistická kola byla z této dopravy vyloučena. Cyklostezka 
rovněž zvýší bezpečnost cyklistů nyní jedoucích po pravém břehu Ohře silnicí 222 do 
Kyselky.   

Celková délka cyklostezky I.část  je  186 m + 1508,75 m = 1694,75 m 

Převýšení 5,70 m 

Celková délka stávající místy značně strmé cesty (stoupání až 14%) 1921 m 

Převýšení 46 m !!! 

Hodnocení a závěr. 

Nebyl shledán žádný problém, který by vylučoval výstavbu cyklostezky 

Doporučení další přípravy  

Doplnit průzkumy: 

-Měření kde jsou změny nebo je nedostatečně podrobné nebo nedostatečného rozsahu  a 
současně aktualizovat katastrální mapu a všechny inženýrské sítě. 

-Geologický průzkum v místech, kde případná výměna podloží bude mít značný finanční 
dopad. 

-Dendrologický průzkum aktualizace. 

-Pedologický průzkum 

Neprodleně zahájit práce na aktualizaci DSP v rámci IĆ zajistit souhlasy na situaci.  

Zajistit vykoupení pozemků 

Přílohy:  

Obrazová příloha 

Výpis pro 23/1 zařízení staveniště 

Tabulka záborů 

Výpisy parcel katastru 

Křížení kanalizace a CS 

Přehledná situace 1:10 000. 

Ing. Jan Procházka, PONTIKA s.r.o. 



Cyklostezka Ohře " Dalovice - Šemnice I.část Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice "  
PONTIKA s.r.o.                                                            Prověření  aktuálnosti územního rozhodnutí 

2021 

 

1  

 

   
 Pozemek p.č. 23/1 pod mostem, kde bude ZS 
 

   
 Uvažované místo sjezdu mezi RD p. Kárníka a zahradou p. Šintáka 
 

 
 Cesta k zahradnictví a přední vchod k p. Skálovi 



Cyklostezka Ohře " Dalovice - Šemnice I.část Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice "  
PONTIKA s.r.o.                                                            Prověření  aktuálnosti územního rozhodnutí 

2021 

 

2  

 

 
 Zadní vjezd k p. Skálovi, plot je již posunutý 
 

 
 Zpětný pohled na cestu v místě budoucí CS 

 
 Zahradnictví 



Cyklostezka Ohře " Dalovice - Šemnice I.část Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice "  
PONTIKA s.r.o.                                                            Prověření  aktuálnosti územního rozhodnutí 

2021 

 

3  

 

 
 Povodí - příprava na kácení břehových porostů 

   
 Kritický výjezd od zahradnictví na Dolní ulici 
 

 
 Zahradní chatka na "kuřích" nožkách pozemek p.č. 57 



Cyklostezka Ohře " Dalovice - Šemnice I.část Lávka Drahovice chatová osada Všeborovice "  
PONTIKA s.r.o.                                                            Prověření  aktuálnosti územního rozhodnutí 

2021 

 

4  

 

 
 Část pozemků p.č. 1208 a p.č. 1209  

 
 Svahy, zdi a kamenné tarasy zahrádek k Ohři p.č. 57, 58 a 59 

 
 V pozadí dům s pozemkem p. Vojtka p.č.337 a p.č. 336/2 vpravo (duben 2016) 



17.09.21 11:54 |nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

trnf*nrmac* fi p*ueÍnku

Parcelní čís|o:

Obec:

. Katastrá|níúzemí:

Čís|o LV:

vymera [m-]:

Typ parcely:

rvrapovy ilsr:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

23/1ď

Dďovice [537918]r'

Všeborovice L624594)

226

2637

Parce|a katastru nemovitostí

Ze souřadnic v SJTSK

jiná p|ocha

ostatní pIocha

PudiI Miros|av, Tovární 96/5, 36001- Březová

RauI Bedř|ch, Rovná 88. Vysoká. 36263 Dalovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

j,: 1.,': u:. l, i..'',. l

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad p-rQ:Íď!svaÍs}ýl&j'
Kata stro I nr p-taeoy.išlě Ka.tlgyy Ja.ry Ú

zob,r|azené,i jaje ňaji informativní charakter. P|atnost dat k 1.7.09.2021 1.1:00.

o 2004 - 2021 CeskÝ úřad zeměměřickÝ a katastráiníc4 Ye"ze 6.1".2 b0 tWWW6l

:t 1'l

L/2

t/2

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=pGE60SL9OJUqRLHcYFfl-l3Z05lr28jQ7OUAlb9WgqryCl9YD40q96PWQ63H407f3f... 111



.J
l<
E
o)
No
o-
-'
o!

.(It
N

>,P

9*o

cl
c oo €

!Í.
a..l mÝ Nrf,

6a

oo Ýal F- ř-
F-

(2
r6 c.l

a3
f
Ě

a.l
c @s úr.l

a.) m

c{
Ý c..l

?a)

fo
!f, r- ra

ř-. r.l

cl

a-t

o

a
ř'6

")

x)6E>
É}4
Ě c..|

V)ň

sř

U

..t
!Ý

Ňo

-

Ól
an
o

oo

Ť
o

6J

o
Ó

N

o

@

Fř

o

()

a)

c.i

ťÚ

o

=ť

J

i.t>.=š^
ňP
r0
^ýh:
^?
řn Y >' ň t. !ť; 9Š
.i ;ť .! t.
-^;r'bI
(ť?i o i^Erř.;ořtE*;ii
ž.;*JE
.É {. ]l'! -o a\v -'.(d.96čii;*
tri a. .a o- cn

m

c..l

o

c-.1
00

(d

lŤ
o

o

c..l

o

Č]
oo

-
Ť
oo

o

m

c.)
.<l

E

U

.+

)9

N
{)

o

Ý

U

c.tt+

)o

N

o

o{

o0

ai
co

lŤl

oo

o
-

Ý
a-l

.ad

u,=

.'/ ž.

r
Ói

oa

00

Ť
o

E

EaoE
o
E
o)c
:J

o
(U

(It
-Y
q)

oo
o-
(I'

v)

J ť- t-t m
Ól r-r.l

Ý .+

D
.s,

c-l
E

co
r
a-l Ý

.+
Ó'|

aošt ř-
ťt .+

c-.1

€ oo

o.l a.l

o

a

I

d

E
6
N

E
N

o

d

a o I

6

oo

o

d

I

ř'

o

€

.'..i

-ý

(\ Crl

oo
.<f
ct

I

Ý
Ý
c.l

o
.F

0

.3o

c.{

<!'
oo

o
o
O m or

oo

a't c{

tr
o
o()

oo

c'.1

oo

Ý
o
o

(.)

(-. a.l .+

!f,

Ý t+

)O
E
N
rO

o
o

)ct

ř
N
c{
€i
c.i

:)F
\.
l-J

Y
Št-
O

o
.9

Io
-oo
>o

.,, o
óEŽ8
E.o
IJJ >a9
r(E
xo
\Jt

)oro.oJ><oot
újč,EO
J-Yo.ř
JJ'Bu
9;8tI _.

$.=
N€
E'S
óE
ř€OF



+ t-T
ca

Ý r+
.<t.

AÝ

o{ t-r
00 r-

|ř:,

c.'l
*Ý

Ól

oo

a.l
oo

a)

o0

1.) O:,>:.Ý
!t .*

/-\ .r X .a
*Lv

E .; š N-E -., a \o
x ť.] .qÚ rX!>o
< | >r'ť
J.J9É

^vA.vt{

í.l

o-a?
>6o>
=Av

ť-
rOa
c.| \o

'o
o^
-Y tV

^.Ň
sao

gš
ta>

Ť>

E;*
)4 ll
ňž'

t-

Ó{

oI

.'i
00

<d

Fa

vI

o
Ó

c.l

o

r-

3
d

.(€

>a

ť.} o.|

c{
cf)
o

.f

.:9

'Á.Í9

-+:ť-rfr

-":,x
--Aí*Ě"+:;=.ť .* -v
"la -r cA

/rlO

Ól

6

o

o

c-

ď
.(ť

(h
!r
o

ňa
>l

,^
.<ř
oo
c'I
o

>o\Ň
No

t
é

.cd

d
oo

>(n

o

>)

o
.{)

o,(J

J

r

{)&
o

'U
o
-l

r
c!

()
O

Ó
c.{
oo

cÚ

a

ó

()
'a)

o
I

c.l

o

c!
oo

(d

i.

í3

c)

ř-
al

C-l
co

*.+ c.l

c{ c-.1
N

oo
.+ oo oÓ 00 oo r.+

a-l

.Ý
ř-
N

I

E N N

(o

6
N

E
E

CB

iě

d

ad
N

š
ad
N

6
N

'ýo
0)
N

o

o
EoN

o

E
I
N

@

I

ě E
6

c.{ c.l Šl a-.t c-.1

(tT oo Ý A"l
FTr

r-
ř-r m

a.l

m

o{



N

OJ

o-

-l
N
@

N
r\

-o
)oJ

FI

r..
QJ(J

OJ

..i
J
.>
0.)
QL
(o

.>

<t
cr

c{
Ó| @

oo

N
c.l oo

rn
c!
co
oo
co

oo šT
oo
rl

ť- .+

O)
coÝ
co

c.l
ť.}
o0

o

a

í3

Óo

o

o

o

G

trr

o

.V
u

'U
o
J

Č.|

o
I

al
oÓ

lTi
oa

E
oo
-)

Ó|

oo

()

o
I

oo

í)
.>'

o

o

o -!v*.9Ž
* Bý
=+*AeH-<
.6^in
a<r-
H€.-
;A ..t tr

dJŽ.qt EO*
^o ; ď;*
.>,!-:É;x
'ao:r;Am--
iř gs 3I a a-
Z.>@'r e+lotojiv)??a

ř-

o

J
o

tr

$3

s

HO

.cJ cn
oÓ|

YO:l().ř>
5vňx
*94,tsa>

c..l

oo

c.l
@

cú

lŤ
o

ao

r

Ý

E

O

c..lÝ

>o
r
Ň

,g

-

r-Ý c-Ý ú N
sf

c-l
c..l

o\ 00

c{
F-

Ý

I

F
6

0

E

N

6

g

N 6 N

o a

!ť

Ó.
Ý
Ól

ot

ňr
ř-
r

F.-
com Ým €

c'l{ Ý
H
OJ

6
Q



12.8.2021

lnfanmace o pozemku

|nformace o pozemku I Nah|íŽenÍdo katastru nemovitostí

ParceIní číslo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

840/2A514

KodpJy]ý j-ry-[ 5 54 9 6 1 ] rj

Bohatice [66358L]

I
OIJ

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

ostatní komunikace

ostatní p|ocha

vl1t1|ci, 
]ini 

onráynění

r_:ii.rr:ia irril

. 
Statutá1ní mě:t-: 11,!'y Vav.. M1kevsk! zU35/2L.36001 K1r|ov1 Vav

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

':';,

Změna ýměr obnovou operátu

::...- i]i.ll:.lill' .: i;i:,1.ii.! ii:!;.:t.:;li: i:.-.: !:' í;,::,r.::::.]Íi::.:.j .:.iil.t..l. ::.':.'1'.1.';'..'...;í:;:;

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nernovitostí ČR vykonává Katastrá|níjťadlp-rc-Kadpyarký*klqj'
Ka ta strál n í p*rcggv!g!g-Kadp]0/-!b{ Ú

Zobraz-ené údaje mají informativnícharakter. P|atnost a't I rz.oďióiój':Áó,.

o 2004 . 2021 ee*ý úřadzeměměřick cl Verze 6.1.0 b11 tWWW6l

l 1':;..;11 ]

:

https://nahIizenidokn.cuzk.czlZobrazobjekt.aspx?encrypted=gjyNZkVgwz-XHutjmKwQDiJVzab2Zx3Kl68uA3tx2B0iTmS0owÍNan4i3_U7qaF7x.v... 1l1



12.8.2021

3*ť*rru"wee *

Parcelní čís|o:

Obec:

Katastrá|ní Území,.

Čís|o Lv:

)-vymera [m-]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení4íměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

p0zeímku

33a1lÚ

|nformace o pozemku I NahlíŽení do katastru nemovitosti

Ka rlovy Va ry_[s54961] i4

Drabovice [663701]

150

129408

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vodnípIocha

Vlastníci, jiní oprávn.ění

,,'.:.'.:,1 ..:r .-_l:r'.

Česká repub|ika

Povodí ohře, státní podnik, Bezručova 4219,43003 Chomutov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

'l'"

Změna uýměr obnovou operátu

.'.i.|:....-....':.::'..:l.\:'.:.).,..,;:

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostí CR vykonává KatastÍilnÍ-tťae!.pl9 šallsygs!ý-ktaj

Kďast rá l.nÍ p-ru gyišle ífflp]}|y' a$/ rj

iob,ra,zen,érioa.já ma;i into,maiivni charakter. pt.tno,t J't t rz.os.zOni: ol:oo.

o 2004 - 2021eeský úřad Zeměín4lďý_a.kq LÍa Verze 6.1,.0 b11 tWWW6l

#
1lř:

t
*

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=slhbArGflZUbkPgJOXl lFgQjUTWKziBVQCNZu6bDEee4tEXTdDbWimR-saOeAA-F ' '. 111



12.8.2021 lnformace o pozemku I NahlíŽení do katastru nemovitosti

Infonmaee o pozemku

,",.." .' č;,;;.

Obec:

Katastrální území:

Čís|o Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

330/2Ú

Kadg!}' Vary-ls54961]Ú

Drahovics [663701"]

3705

453

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

ostatní komunikace

ostatní pIocha

v|1stni1i' jií oyrávnění

r.. ;1r,i yl,...l,t y. 1:r.rr 1rr':'

ob15 Dalovlce, Hlavnl 
!z 

/z:s, 36'263 Dalovl5e

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

r'f:ir'ii :

;

Jiné zápisy

l 
"'4.

Změna ýměr obnovou operátu

tj i".;;.;.:':,.',,'i,-:r,:'1,11::,:.;.,-i'i:li"t i.l',tl 1.,'i.::]il-:;.:":i;.r:;i:.i;::::.,';!',,:.r,:i-:].-,,,,,'1, t]il..:i

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrá|ní úřad pJgšadgve-ts&ýlEj'
(atastrální p&gpy|!19.(ď!g!5/.!'ary ta

Zobrazenéúdaje mají informativní charakter. P|atnost dat k ].2.08.2021 07:00.

a 2004 - 2021 lcstsý úřadzeoěněirekvakatartrá|nícŤ Verze 6.1-.0 blL tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjeK.aspx?encrypted=cqcB24dR9NjU53lctO6YH-u2SGSwsTKdYU5HE2zJ0slbaPeOkCSO4gi9-2007D6Sin... 111



12.8.2021 |níormace o pozemku I Nah|íŽenído katastru nemovitostí

22.|t214
!!!J-!"

KoÍ] o\^d/ary-[ 5 54 9 6 1] Ú

Drahovicq [663701]

3745

54

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo V digitaIizované mapě

ostatní komunikace

ostatní pIocha

ffi

0 ls lŮ 30 40 5ŮÍn

o!:. o_1 
Puf 

c9, u 
lavnl 

al lzs, 362::?3 D: loyrle

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ'

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení'

Jiné zápisy

I,'it

Změna ýmě1 ob19vou "T:l"
l'. !].:..;:]::l;ll. ! i|.:il''],1'i;.1i]-:'.::l:l.:li i].'ji ];'.- ll::.l'..;i''i..,.]:"'i: '':':'j,]i.;:.:ií.i.t::,]i.:.-']| !:.]:;j

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostíCR vykonává Katastrální úřad plg Kal.!ova-t5kýl&j,
Kata strá | n í p.pgpv $tr3-(gfl p15r-!!3l c4

Žon,"."na r'ffi r"".1ii"ióir"*iňi.h;;;ki;i. ĚĚtno't dat k 1.2.08.20 21' 07 :OO,

o 2004.2021 c*&ý úřad zeměměřický a c. Verze 6.1.0 b11 tWWWGl

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=gSo_NnsMcgH-Wl kGtVl4WClsctBHWjyNhAjro6uQ2vQn3RgTElol6QecaQkELRFU.., 111



12. 8.2021

Inťormace o pozemku

Parce|ní čís|o: L2a8Ú

obec: Kar|ovy Valy-[554961]Ú

Katastrá|níúzemí: Drahovice [66370].]

Čís|o Lv: 237

Výměra [m2]: 2L

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

. Určenírnýměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

, Druh pozemkul zahlada

V|astníci, jiní oprávnění

Informace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

::t:.'l:i
,.' :.r;.i i-:.1;_ i.,i.: :.r: rl'.: :..,

Pop Lubomír, Do|ní 34, Všeborovice,36263

znů1u 
1hrany ::*:ui':"'li

I l,ri,:i.:'li1,

. 1emědě|s'kÝ 
pů9 

:i l":d

Seznam BPEJ

'jt!.-::..'' ::.1tl.:'t::;

55?rLr4 21

ornezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

," :i,:.:.':,,,. ,. ::,t:a:tli 1,,1,.;'.t;i: ;1,-,..., :;. r't;'::::;r";l:,::l

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostíČR vykonává Katastrá|ní Úřad p-rp ralbygaký-kaj,

Kalcstdnr-@a

o 2004 - 2021 !s:ký Úřad zeměněřický a a Veze 6.1.0 b1l [WWW6]

https://nahlizenidokn.cuzk.e,zlZobrazObjekt.aspx?encrypted=VdUtu6kfWUysb4aRT3b4yRTFslNwL6FGpgwTFnOVT6okZgesaPQdzDQVmUZVCu... 111



12.8.2021

lnformaee o pozemku

|nformace o pozemku I NahlíŽení do katastru nemovitostí

Parce|níčísIo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určeníýměry:

Druh pozemku:

t2a9Ú

Kar|ovy Vary-[554961]Ú

Drahovice [663701]

274

43

Parce|a katastru nemovitostí

Graficý nebo v digitalizované mapě

zahrada

V|astníci, jií o1rávně"1

' :,.ii:rr. 
; :]-!lr,-'. f"r r.l: l-:1.1:

:

. Frischová Anna, č. p.47, 36001 Sadov

Pastyřík Jindřich, Do|ní 35, Všeborovice, 36263 Dalovice

, Pastyřík Jiří, Dvořákova704/6, Stará Role, 36017 Kar|ovy Vary

!:".11ij:,

L/z

1/3

t/3

Způsob ochrany nemovitosti

: ir.i.': .t:.,: r:

l zemědě|ský půdnífond

Seznam BPEJ

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

".i 
i:;'ii,;;:;, ti:-;.:-:':r.i l..l:,.';'t,.i.: it';i l,:::a.j|rt,.:r;i1.1;]. i.i .1;:.;1.,r:':;;;1.1,,:..1,;'.;:-..:ji:

Nemovitost ie v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrá|ní úřad plg Kadgyal5&ý-llaj,
Katastiá| úpracoviště Ka rlov B

Zobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost aat t ri.oa.zo zi ot::so

@ 2004.2021 Ceský úřadzen:rněřiďý a katastrá|níd Verze 6.1.0 b1l" lWWW6l

https:l/nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=kTBTwqnx6YD9lACcSlQ2MAFn-ldA34zxhESRSXhiS177lwE3299NFBsTHeJEUeVO... 111



12.8.2021

lnformace o pozemku

|nformace o pozemku I Nah|Ížení do katastru nemovitosti

Parce|ní číslo:

Obec:

Katastrá|ní Území:

Čís|o tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

386/M

Dalovice [537918]r4

Dalovice [624586]

6733

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digita|izované mapě

silnice

ostatní plocha i

V|astníci, jiní oprávnění
j

j Vl*stnicke g:ráv*

; obec Da|ovice, Hlavní 82/25,36263 Da|ovice

ř*dí|

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

j iYP
I

l zrnonu ýměr obnovou operátu
I

u"F Říe*ní, 'r rámci kt*rýcl"r byí k n*n:cvitcsti zapsán een*vý qd*j

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pro Kadgvacký-kIaj,

Katastrální@cŤ
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 12.08.2021 07:00

o 2004 - 2021 CeskÝ úřad zeměměřich7 a katastrálníď Verze 6.1".0 b11 MWW6I

https:/lnahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=i3ACYg__ywoq-E3JXlv3hz6ikus6i3PFCIHNQix0DNtOg-KhlGW3fawKMavyyXaOFk... 111



12.8.2021 |nformace o pozemku l Nah|íŽení do katastru nemovitostí

lnformac€ o pozeÍnku

Parce|ní číslo: 438/2Ú

obec: Dalovice [5379-18]Ú

Katastrá|níúzemí: Da|ovice [624586]

Čís|o Lv: 1

Výměra [m2]: 1o7]

Typ parcely: Parce|a katastru nemovitostí

Mapový list:

l Určeníýměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná p|ocha

Druh pozemku: ostatní p|ocha

V|astníci, j ini oprávnění

:l i,.::.r.: :::t l.': li..,:l

Obec Dafovice Hlavni 82/25,36'263 Dalgvice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna ýměr obnovou operátu

:. ' :.r,::: i t ': i::i-l:t: ll'lt:!::,':, l':,,,] :, ,i,i:tt,-lt::t:t_..:, I .

Nemovitost ie v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad p1gÍcllayoÍsky-}Ej'
Katastrďn í pracoviště Ka rlo d

Zobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 12.08.20 2L 07:OO,

a 2004 - 2021eeský úřad zeměněřick a Verze 6.1.0 b1l tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk,czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=-OWy6pWmezsLl0ZQAvODl-Bexhq2L6FFsYLzclzeDJHWaDsyb2Q2ZVchlhWDwX. . . 111



12.8.2021

Ínf*rmace o

. Parcelní čísIo:

Obec:

Katastrá|ní Území:

Číslo Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určeníýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Vlastníci, j iní oprávnun]

|nÍormace o pozemku I NahlíženÍdo katastru nemovitostí

p*uemku

7rl

Dalqvice [537918]ri

Všqborovlqe |624594]

64

2L40

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vodní plocha

:r lt: ...: i i i', i :. r';:l .i

Česká republika

it :. ir ,:t i I I :!:: :i : t.i

Povodí ohře, státní podnik, Bezručova 4219,43003 Chomutov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astn ického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

, i t'rl:

Změna ýměr obnovou operátu

,r.o i,l;r:,,,,1'. .;' t.:::1,:t..i i t l]t'ii..:', i.,'': i:t :':r,;;:]t:,;:;:.';i i , : 
..

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad-pÍs KadpyaI5ký-k&j'

Kata strá | n i p*1p covj!p-(g!p14l-!!.4l Ú

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 12.08.2021 07:00.

o 2004 - 202l eeskÝ úřad zeměměřický a katastrálnjc/ Verze 6.1.0 b11 tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazobjekt.aspx?encrypted=104MTg1KiUAuLsf9oPS9M|ý7yBuXTa8GmW6fkVrDFgdtlgR18LVSzUKSfZXn0JE5P... 1|1



12.8.2021

Írrfonmace o pozemku

|níormace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

Parcelní čísIo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeníýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

22Ú

Dalovice[537918]Ú

Všeborovice |6245941

64

338

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vodníp|ocha

Vlastníci, jiní oprávněni

: :r ::l:':; i t:: :.t ar ; i: l i-'::

. Česká republika

:li;'r,.;i-t lii.i.rr,r,:l:,:iii:'ral.' Ii"r...,:lt:.::i.t)ri:.r';.i":r;

Povodí ohře, státní podni( Bezručova 42!9,43003 Chomutov

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany'

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ'

ornezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

:l'r:,:r r :

,rr:-, i.i

'i 
Lri.r

Změna ýměr obnovou operátu

...= 1l':i:j,',:. ,,' ,-.i:ll,-j :]ilJ-r:';.;..:: ,,1:tii j. i:i::t:'r':,1-.ri1,;1::; ,gi;1-;t;;': i ':'r':j':;,'t' lja.;i:i:

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pl9Íadpva$ký-klaj'
Ka ta st rá | ní p-GeovtšláKad.qw--Va'|Í Ú

Zobrazenéúdaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 12.08.20zr bz:oo.

o 2004 - 2021 cegLý úřad zeměrněřick a Verze 6.1".0 b11 fWWW6l

https://nahfizenidokn.cuzk.czlZobrazObjeK.aspx?encrypted=WrX_lKVkjEf3TlriR2OOtuxmlTimg6gkLKiJZjrBZgt bXWl-ziKuSdlXZZTYuWm-dux... 111



12.8.2021

[nf*nmnce m

ParcelníčísIo:

Obec:

|nformace o pozemku I Nah|íŽenÍ do katastru nemovitostí

p*zemku

Katastrální území:

Čís|o Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |íst:

Určenívýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

49/lÚ

Dalovice [537918]Ú

Všeborovice |624594]

I
258

Pa rce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

jiná p|ocha

ostatníplocha

Obec Dalovice. Hlavní 822:5,36 
-263 

o3]ovi1e

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

. | .:'a:

Změna ýmě1 obnovou operátu

,..,..:.:.'::.l,;.l''..l:..::.:;.,'.lril::1l:l1.-;.1,:.l;:.1.;.,li.'.l:.i]:.'.l..'.:.;::;

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní Úřad plg.Kadoyalgkýlrlj,
Katastrďní@rŤ
Zobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 1"2.08'202107:.00

o 2004 - 2021 Ceský'rÍad zerněměřický-g-kaEsBďniÚ Verze 6.1.0 b11 tWWV6l

https://nahlizenidokn.cuzk.c/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=-tUFsEhN6e4h6eCb9vxxRyxUVTkDlxl9obwZPEdezkefl UaAYrwuzJJYOusr3RTaHbS... 111



12.8.2021

Informaee o

Parce|ní číslo:

Obec:

pozernk[J

49/4Ú

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

Katastrální území.'

Císlo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

V|astníci, jiní oprávnění

Daloviee [537918]c4

Všeborqvice t624594]

1s9

335

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komunikace

ostatní plocha

Kárník Rados|av, Jáchymovská 204/30, Bohatice, 36004 Kar|ovy Vary

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Zákaz zcizení a zatížení

Zástavní právo smluv

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

!' 
i:,' L, 1. .1 ,

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrální úřad p-rs-Konsyerskýlra.j'

Katastrální.p1ggpv-ig!11.(4dg}5/*V'as{t3

o 2004 - 2021 gelký úřad zeměměřick c4 Verze 6.1.0 b11 tWWWbl

https;//nahIizenidokn.cuzk.c/ZobrazobjeK.aspx?encrypted=T4S0Az_NhnpeYpkRYqWÍa7Z4bk7wNx3woBKNaV-i-kZY8_NgV39ď0_7FH--vkak. . . 1l1



12.8.2021

Informace o

Parce|ní čísIo:

Obec:

pozemku

Katastrální území:

Cís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení vyměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

V|astníci, jiní oprávnění

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

*u"
Dalovice [5379L8]ri

Všeborovice |6745941

I

200

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

ostatní komunikace

ostatní pIocha

,: I i.r.r :'i:r. ,.j, i.l. :.''j'j.t,:

, 
Obec Dalov]ce HlavnlS2/25:36263 Daloyice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

! i a-l"-:i:'::,:';j :.!a],:i:

kata st ru n e movito stí Č R vyko n ává Kata st rá] n í ú řa d p-I9.šad9yelský-k'aj'

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 12.08.202L 07:00.

Q 2004 .2021 Ceský úřad zeměmějický a kat?strá|l]ícŤ Verze 6.1.0 b1l IWVVW6I

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=_DQOXRcdYQOlWgcl oC2bAttU-YrbQxBTVLLxxlwMjTGSvQSHgTYCGlsTehBHYklM.. . 111



12.8.2021

Informaee o
t]i"'-"'
. Parce|ní číslo:

, Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeníýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

|nformace o pozemku I Nah|íŽenído katastru nemovitostí

pozemku

En/114
#-

Dalovice [5379]"81d

Vjeberavllc_16245941

I
26

Parce|a katastru nemovitostí

Ze souřadnic v SJTSK

jiná p|ocha

ostatní pIocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Dalovice

,j:,i{2i

o 2004 - 2021 Ceský-Úrad-zcměměíský.a katastrá|nía Verze 6.1.0 b11 tW\/W6l

https://nahlizenidokn.cuzk.ezJZobrazObjekt.aspx?encrypted=El-qGrDLlRne0bNyHJBn6H4sklygHprA3SfrS-zGzvrl FAYj6GlQDnCnYBYeTSq4EHO... 111



12.8.2021

Inforí'í}ae* o

Parcelní čísIo:

Obec:

pszeí}iku

Katastrá|ní Území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určenívyměry:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

|nformace o pozemku I NahlíŽenído katastru nemovitostí

J/Ú

Dalovi-ce [5.37918]Ú

Všeboroyi-ce t6245941

11

220

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S.JTSK

zahrada

]andík František, Do|ní 33, Všeborovice,36263 DaIovice

Jandík Martin, Do|ní 33, Všeborovice,36263 Da|ovice

Rojková Renáta, Svobodova 700/La, Stará Role, 36017 Kar|ovy Vary

Žembová Martina. DoIní 33, Všeborovice , 36263 Da|ovlce

Způsob ochrany nemovitosti

: l,i

260/2583

520/2583

928/2s83

1.2s/369

zemědě|ský půdnífond

Seznam BPEJ

.:,:::: : r.r jl::i 
r .,

5l1+ř 220

ornezení vlastnického práva

Upozornění: omezení a jiné zápisy vztahující se ke spo|uv|astníkům se zobrazují u příslušných jednotek

Jiné zápisy

t- 

.. ,.

Upozornění: omezení a jiné zápisy wtahující se ke spo|uv|astníkům se zobrazují u přís|ušných jedn9tek

,,1 ;:,:,.,,,: 'r, r'ti t;..i..':,t: ..,r,.'.: t: ;,.,,'-,,;,,..,:1i ri-, :-. j:.. t:f': . .:.:.1

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Keta:l€lď-urcďprs Kgll9yalský-ktqj,

Katastrá|uí praEqvlslěšadoYy-W IlÚ

Zobrazené Údaje mají iníormativní charakter. Platnost dat k 12.08.20 21' 07:OO.

a) )no4 - ?o71 ř$kii frřacl zpmňměřirkÝ a katastrá|ní14 Verze6'l nbl 1IWWW61

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=3A5Se6Lq2CwZpWjckgiCBycEBu3xYoi-OEhoj24qCNUtmjQZXywB-cSiPvWnAo2jy-X... 112



12. 8.2021

lnfmnn-rac* o pozernku

Parcelníčís|o: 58Ú

Obec: Dalovice [537918]t4

Katastrálníúzemí: Všeborovice t6245941

. Čís|o LV: 17

Výměra [m2]: 198

Typ parce|y: Parcela katastru nemovitostí

. Mapový |ist:

Určení výměry: Graficky nebo v digítaIizované mapě

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, j1ní oRrávnění

.:-.tl.,l:, I r'r ;'1.:-: ,.:

Pop Lubomír, Do|ní34, Všeborovice, 36263 Da|ovice

Tomešová Miroslava, Dolní 34, Všeborovice, 36263 DaIovice

Způsob ochrany nemovitostí

i ': ):: .::..,

zemědělský půdní fond

lnformace o pozemku I NahlíŽení do katastru nemovitostí

39 4Ů $0 rn

- ,.1::j

2/3

Ll5

\,\\ 1:í't47

Seznam BPEJ

t,: . .t:a:"":1

55211Ů 198

omezení vlastnického práva

; Věcné břemeno užívání

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žád né jiné zápisy.

Nemovitost ie v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává KaÍé5tó1núGďus-KadpvalEký*traj,
Kata strá | n í p.rcgpytšIě l(edpvyjýary Ú

Zobrazené údaje mají informativní charakter' Platnost dat k 12.08.2021' 07:00'

o 2004 - 2021 eeský úřacl zeměměřiďý o ka a Verze 6.1.0 b1l tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=RGcNH-YRcuJEhxQ5SGPdjtAOjBdS4fseWcoxX-txJnH09uBoCXzg3TkbkLtHEFp3Xp... 111



12.8.2021

Informace o pozemku

|nformace o pozemku I Nah|íŽenído katastru nemovitostÍ

Parce|ní čís|o:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapoý |ist:

Určení ýměry:

Druh pozemku:

59c4

Dalovice [5379]-8]Ú

Všeborovice |624594]

18

466

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnieké právc

Pastyřík Jindřich, Dolní 35, Všeborovice,36263 Da|ovice

Pastyřík Jiří. Dvořákova704/6, Stará Role, 3601.7 Kar|ovy Vary

Způsob ochrany nemovitosti

fd*zev

zemědělský půdnífond

Seznam BPEJ

Vyměra

466

omezení v|astnického práva

Zástavní právo soudcovské

Jiné zápisy

Tvp

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Změna rnýměr obnovou operátu

Změna čís|ování parce|

*o Řírení. v rárnei kierýeh by| k *err:ovitastizapsán cenový úc|aj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí Čn vykonává Katastrá|nÍ úřad p[o-Kar|oy3.tský&aj,

Katastlá|ní ppcwlj!ě (4!qy-!!51rí

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k ].2.08.2021' 07:00.

a )oo4 - )nT Čé<^b(] ťrřad zpměměřielcí a kata<trá|nír4 Verze 6.'1 0 hll n /WW6l

https://nahlizenidokn^cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=FlpHk2mToNyQZDwORPhZkvVOBs-l3qLwhnX2W4KK'lxcokll1dh3pBABguAHOK8s2... 112



12,8.2021

lnformace o

: ParceIní čísIo:

r Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový líst:

Určenívýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

poz€mku

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

60/lcl

DaIovice [537918]Ú

Všeborovice t6245941

550

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digita|izované mapě

nep|odná půda

ostatní p|ocha

Vlastníci, jiní oprávnění

:. I ::.,:ri:;r- rrt i: I rf r'i :r.t:

obec Da|ovice, Hlavní 82/25,36263 Da|ovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

.-,'r i:.:,:",ri.ri.'... t.:tt::t,i !rl.i:.i':il:'l il'-,r'l;.. i:ti:.ii.,r't;-,.1r:i. t:ii.ti..t:ii;'::-,-,:-:r.rt.,_-1 !.:,-i:j;

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní újad p-IB-Kadgyar!ý-kEj,

K a tastrá in í E3g9y.is!3*Kallo0/-yb${ Ú

o 2004 - 2021 Ceský úřaďzen1ěměřický; katastrálníÚ Verze 6.1.0 b11 tVWWV6l

l.:, ., , :

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=CDiARFTiWduaNzdyFQuN3Fg-tewqeKbQ9CmdcMOifkxFEts-P0eZdZiCcq-oyc7-99... 111



12.8.2021

Ír"tformaee o pozemku

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení uýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

V|astníci, jiní oprávněni

6014C4

Dalovice [537918]t4

Všeborovice L624594l

216

186

Parce|a katastru nemovitostí

Ze souřadnic v SJTSK

jiná p|ocha

ostatní p|ocha

' I ii : a i': a: l,l :r'i i li ;:l ,ii-:

Šindarová Blanka' Dolní 41, Všeborovice, 36263 Dalovice

Způsob ochrany nernovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ'

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

.'...].l,.......l.l,:.]]i]:j']:i.-:.l:.l..:':i:]]:!':]li:.jij:l-1'l;:'.|i:l'...'..j

Nemovitost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí Čn vykonává Katastrální úřad up.šadovCIj5ký-llaj,
Kata strá | ú p-racoyrítě-ísí.ovyjl.a.ry Ú

Zobrazené údaje mají iníormativní charakter' P|atnost dat k 12.08.202107:J0'

o 2004 - 2021Ggký úřad zercěměřický t a Verze 6.1.0 bl1 tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=OZwdEzeRhTPAvxuVhGhgwsHNiguUTwvelcwfnJBL02hDU4HXM-RSjbK6dPAX4yE-. '. 111



12.8.2021

Informace

ParceIní číslo:

Obec:

o pozemku

Katastrá|ní území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

l Mapový |ist:

Určenívyměry:

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

,i :., t;irt.:,,r:; .i,.:iij-

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

l5l9tl

DaloviEe [532918]ra

Víeborovice |624594]

382

385

Parce|a katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S.JTSK

zahrada

Scheerbaum Radek, Spádová 56, Vysoká, 36263 Da|ovice

Ská|a Petr, Dolní 37, Všeborovice,36263 Da|ovice

,--1 t:, :

1t1 :

1./2,

Způsob ochrany nemovitosti

' '!.,:.ll:'.

zemědělský půdnífond

Seznam BPEJ

r:jlf: '.: j:'::':.:.:t',::

55277c4 385

Omezení v|astnického práva

r': i

Zákaz zclzení a zatížení

Zástavní právo smIuvni

)iné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

:.t1,':l::]t :'i j.;r)'. ri.:,1 I !r:.r ir,1.: :.:..::i

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrální úřad p.rc l(adovďský.k&j,

Kata stra I ní p-GggyisllKad9$/*V3si rj

o 2oo4 - 2021 És:ký uiad zemémeřický a a Verze 6.1.0 b11 tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=labluRjrP-m4Gp6PLlGdOANRPFGCfL4jRuDX'lTM4OszCKlr9RTAWzt0FeCJtwldSeg ' 111



12.8.2021

Informace o pozemku

Parce|ní číslo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Druh pozemku:

lnformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

77 /6rl

Dalovice [5379L8]ri

Všeborovice |624594]

244

3105

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

zahrada

Vlastníci, jiní oprávněni

I VÉastr:ic|eé g:ráv*
i

! státa Petr, Do|ní 37, Všeborovice, 36263 Da|ovice

Název

zemědě|ský půdnífond

Seznam BPEJ

*p€J Výrněna

552rtr4 3105

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení'

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

eF Řízení, v rárriei kter.ýelr by| k nern*vitcsti zapsá* cenový ůdaj

Nemovitost je v Územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad gs-KeÍlgygtský krqj'

Katastrální@Ú
Zobrazené údaje majíinformativnícharakter. P|atnost dat k 12.08.202107:00'

o 2004 - 2021 Český úřad zeměměřiclcí a k rj Verze 6.1.0 b11 tWVWV6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazOb.iekt.aspx?encrypted=-Kmhth4FYGn2TDXK/9LSlAQmqQ2lXE3unEqUTlgOjznliS9eY-io4w3gE&7lv3ke9n'.. 1t1



12.8.2021

Parcelní čísIo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Druh pozemku:

o pozemku

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

77/7Ú

Da|ovice [537918]Ú

Všeborovice Í624594]

324

3085

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

\llastnlcké právrr Podí|

Šu|gan Petr, nám. V. Řezáče 284/6, Drahovice, 36001. Kar|ovy Vary

Způsob ochrany nemovitosti

ť{ázev

zemědě|ský půdní fond

Seznam BPEJ

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

o,| Řizení, r' ráme í kteých by| k nemovitosf i zapsan cerrový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pro Kar|ova6ký-kÍej,

Katastrál ní pracgyig!áKad9$/-!b6{ t.

Zobrazené údaje mají informativnícharakter. P|atnost dat k 12.08.2021" 09:00'

o 2004 - 2021 ČeshÍ.ďaelzennráněřlekri a katastrá|nícŤ Veze 6.1.0 bl1 tWWW6l

https:/inahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=E3bjuhhqu2sL-RPlllkQEKmvxBvm4D-nTbxqO4GxOTiUwhRSlvU-cVyHMMMlsgZlEy... 111

*přJ Vý*"lěra

552LLď 3085



12.8.2021 lnformace o pozemku I Nah|íŽenÍ do katastru nemovitostí

Informace o Pozemku

Parce|ní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

l Určení ýměry:
I

j Způsob využití:
I

333/ITI

Da|ovice [537918]Ú

Všeborovice |624594]

61

698s

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digita|izované mapě

|es jiný než hospodářs|cý

Iesní pozemeki Druh pozemku:

V|astníci, jiní oprávnění

Česká repub|ika

řr*rl* hnsp*e*ařít s rrrajetkern státu

i t-esy České repub|iky, s.p., Přemys|ova ]-106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králove
l*-* . *-*.*=-*

Způsob ochrany nemovitosti

P*díl

j N*xev
i

. pozemek určený k p|něnífunkcí |esa
'---.--

i

!
{

I

I

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

-"..***,".J

*ř Řízerri, v rámei kter.ýcl"l by! k n*nl*urit*sti xapsárr eencvý ú*aj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí Čn vykonává Katastrá|ní úřad p:xeitgrexý-rrai,

Žffiřňárakter. Platnost dat k 12.08.202109:00'

o 2004 . 2021 Česlý úřad zeměměřický-a}Ma 
Verze 6.1'0 b11 [WWW6]

https://nahfizen idokn.cuzk.czlzobrazobjekt.aspx?encrypted=jz-h3l0u4SQdHX2ZQt4dlaMSrNx3hftrPh2EfiEolGQsivzTtcfiolNzwLTFvBLzNTK"' 
111

Změna rnýměr obnovou operátu



12. B.2021

lnf*nmace o pozemku

|nformace o pozemku I NahlíŽenído katastru nemovitosti

553/ lÚ

Dalotrrice [53791,8] ca

Všeborovice Í624594]

61

1560

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

Ies jiný než hospodářský

lesní pozemek

1L06/19, Noý Hradec Krá|ové, 50008 Hradec Krá|ové

Způsob ochrany nemovitosti

pozemek určený k p|něnífunkcí lesa

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

;' i

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrg|xlúřad p-ro |(edayaďý-ktaj,
Katastrá| ní p rasqviíie Ka r|ovy.Va ry rí

Zobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 12.08'2021 09:00.

a 20a4 - 202]. Ceský úřad zeněměřichi a kalaslralrría Verze 6.1.0 b1,1" tWWW6l

https:l/nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=tX4mG l eAzKCwiHla40udSedL4oVJE4qBEHYl -YmbtuyT04lYFfgxwdkN_FdugGh-S. . . 111



12.8.2021

Informace o pozemku

Parce|ní čísIo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení uýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

333/6ť4

Dalovice [5379]-81c4

Všeborovice |624594l

1

24763

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

les jiný než hospodářshý

Iesní pozemek

V|astníci' jiní oprávněni

V9astnické právo

obec Dalovice, H|avní 82/25,36263 Da|ovice

Psdít

Způsob ochrany nemovitosti

Název

pozemek určený k p|něnífunkcí lesa

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPU.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna ýměr obnovou operátu

gě Řízení, v r*gnci kteryi.h byl k nernovitostizapsán cen*:vý údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad p.I9š3Il.9y€Iský-!Ej,

Kata strál ní p racov!j3a(4!p15r-!!54c4

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 12'08.202]' 09:00.

o 2004 - 2021 Cesbý úřad zeměměřich7a'kalasaá!Írr' Verze 6.1.0 bll tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.c/ZobrazObjeK.aspx?encrypted=wOyg5EnRKbgMHlkiceiZTSaCYykFAywhlj455T-hl UsgQkOETMKgBhTVMFpBXVvjY. '. 111



12. 8.2021

Informace o pozemku

ParcelníčísIo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |íst:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

š5/trj

Dalovice [537918] c4

Všeborovice |6245941

61"

2743

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digita|izované mapě

sportoviště a rekreační p|ocha

ostatní p|ocha

Vlast*ieké právo

Česká repub|ika

Frávr hospadařít s rnajeti<ent státu

Lesy České repub|iky, s.p., Přemys|ova ]-106/1.9, Novy Hradec Krá|ové, 50008 Hradec Krá|ové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení'

Jiné zápisy

*s Řízení, v rárnci kteryÍch byl k nemovitosti zapsán cenavý údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostí ČRvykonává Katastrá|ní úřad plg Kar|ovarskýlgj'
Katastrální p1acglgg (4!9.gl-!$1r4'

7obrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 12.08.2021. 09:00.

o 2004 - 2021 Český-ďad zemrěměiiekv a katastrá|nícj Veze 6.1".0 bl1 tWWW6l

s *s 4! 60 ggt

Vlastníci, jiní oprávnění

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=foNh78F204nVD3LyBEgfRTmpjp0uC_GtJ036OCxfL2hYycDvyPtXpGQjFt9qVpTEa... 111



12.8.2021

Informaee

:""-
. Parcelní čísIo:

Obec:

|nformace o pozemku I Nah|íŽenído katastru nemovitostí

n pozemku

---,--"511113

Katastrální území:

Čís|o Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určeníýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

DaIovice [53791"B]Ú

VEgborovice 16245941

1

60

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

sportoviště a rekreační p|ocha

ostatniplocha

vl a stn 
lci, _l lT_ : 

o 
"unu":

''r' :,t :::il;i- ir ;: !..)l.l-: ri:'.

ob9c DaIovice, H]ayní 
?2/2|?, 

362:63 D1|ovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

.," ii:1.;,:t::. r: :,!'1-;-ri: l;.ill'ii'i-1": !-::i,ii t.t iti..'.1,-:r'::l'l,.::llr ..:t.::t:=..::r.: r-,ir, j-jii'...: ri-ii;

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad.p-tp.Kadovetský_krqj'

Kata strá l ní ry..i ště (g!g5l*! ary c4

zii,aiuÁ,ii iiÁi.j"'áji.inror"mativní charakter. P|atnost dat k 12.08.2021 09:00'

o 2004 . 2021!es!ý úřadzeněměilekÝ a ka!as!ré]:Ía Veze 6.1".0 bl-1 WWW6I

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=BOmingl KOjmvxqWoaRSncBotiEbdTTGlyKbs9luSHF-r0uyqGseQMTvFEXnS-iOJU... 111



'13.09.21 10:20

Inforrr*ace Ů pŮuemku

lnformace o pozemku I Nah|íženído katastru nemovitostí

Parce|ní číslo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Číslo tv:

vymera [m'l:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

336l2Ú

DaIovice [537918]Ú

Všeborovice-|624594)

47

r_99

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

sportoviště a rekreační plocha

ostatnípIocha

V|astníci, jiní oprávnění

'.i :-11,,,1'::.:.L; ;;,,....., :,;r'.--l

Vojtek František, Výletní 68, Všeborovice, 36263 Da|ovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

','.'

Změna r4ýměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostíČR vykonává Katastrální úřad p.rq Kailaye15}ý*kaj,
Ka ta st rá| n í p.1a E 

gyjšÍáK edpq/-!'as{ r.

žobrazené údaje mají informativní charakter. P|atnost dat k 13.09.2021 09:00.

o 2004 - 2021 Ceský úřěLzeměměřickýj ié!égtrálníÚ Yerze6|1".2 b0 tWWW6l

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazobjekt.aspx?encrypted=KY6sjio7Wet1DjPAcaangJTh86nyWLMZS7gw5keNILbn|í358EMTwKpDuuBGflz3Vp... 1l1



13.09.21 10:20

Informace o pozemku

lnformace o pozemku I Nah|ížení do katastru nemovitosti

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeníýměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

336/3Ú

Da|ovice [537918]tŤ

Všeborovice [624594]

A1

2230

Parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digita|izované mapě

sportoviště a rekreační p|ocha

ostatní p|ocha

$2$4bA$A&

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podí|

Česká republika

Právc hosp*dařit s majetkem stáťu P*díl

Lesy České republiky, s'p., Přemys|ova ].106/]-9, NoW Hradec Krá|ové, 50008 Hradec Krá|ové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ'

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezení.

Jiné zápisy

gé Říaení. v rá*rci kt*r.ých byí k *emovitcsti zapsán cen*vý údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pIo-KaILoVÉ$ký-k&j,

Katastrálníp-racov!g!g-(g1!.cs/-!'as{ď.

Zobrazené údaje mají informativnícharakter. P|atnost dat k ].3'09.2021 09:00.

o 2004. 2021 ČeshÍ úřad zeměměřichý a katastrá|nící Vene6.!.2 b0 [WWW6]

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=Eop3fDUsYqdxqJXl0FLdBzSsxB30SDUzKnNqlNxJ5Ei-dTf/F6y4qFP4BeWvL4fiTkz... 111

Tvp

Změna ýměr obnovou operátu



13.09.21 10:21

Informace

ParceIní čísIo:

Obec:

o pozemku

Informace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

Katastrá|ní území:

Čís|o LV:

: Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určenírnýměry:

l Způsob využití:

I Druh pozemku:

336/7Ú

Dalovice [537918]c7

Všeborovice [624594]

1

1309

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

sportoviště a rekreační p|ocha

ostatní p|ocha

Vlastníci, jiní oprávnění

!j] . i1'..i..:l j". ].ii 
'.: 

ť::.

o-bgc Dalovic3, Hla 
.u . 

i !z/ -zs, 
zaz!: oalgvl11

Způsob CIchrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznarn BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

i' r:>::'t tj

Změna ýměr obnovou oPe.rátu

.,.n .]..;'::l.' .].i.i.|:.;:li;:l.';r.i,'].1il,;] |;1.;;:"::.;l.:ir-'l:.i.l.'.1;:i..':.;':;':':.::ií':'.j:j i']i:].:1j

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonává Katastrj1lní-utael.p.rc-Kadgwl9ký*klaj,

K ata str:áln í p-p5 gy ist13-Kal!.g yy-V 3${ t4

Ž;b;;;;a ůJ"j" ňáii i ái"iňái.ili ;ffik6i. piái".it Jáí r ii.óďioz i ós'oo.'

o 2004 . 2021 eestýÚraďzeměměřickÝ a katastrá|nícŤ Verze 6.1.2 b0 tWWW6l

RAk_SEpgnbbHTrvAklMjriv_DfFeVSMVPvaHMCEfl VrbdmtFgbG-c*... 1 I 1

0 3S 4S 60 &f 1i10 rn

https://nahlizenidokn.cuzk-czJZobrazObjekt.aspx?encrypted=2L2Y49pYPv-



13.09.21 10:21

Informace o pozemku

Katastrá|ní území:

Čís|o tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový líst:

Určenír4ýměry:

Druh pozemku:

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastÍu nemovitostí

DaIovice [537918]Ú

Všeborovice |624594l

47

2996

Parce|a katastru nemovitostí

Ze souřadnic v SJTSK

zahrada

V|astníci, jiní oprávněni

Způsob ochrany nemovitosti

lrjáeev

zemědě|ský půdní fono

Seznam BPEJ

&F}Ě"J Výr'rěr*

i5524LÚ 2996t-

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení'

Jiné zápisy

sě Řízení, v rámcí kterych byl k nem*vitostizapsán cencý údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pro Kadgya$!ý-kEj'

Katastrá | n í p-racovljgl (gd g!5/-!b{ Ú

lobrazené údaje mají informativnícharakter. Platnost dat k 1-3.09.202]- 09:00.

o 2004 . 2021 Čes47 úřad zeměměřic(ý a katastrá|níc4 Verze 6.1.2 b0 tWWWGl

https://nahlizenidokn.cuzkczlZobrazObjekt.aspx?encrypted=ssgyAborDKwJTo-fxgMoiKMA|cTQol Swckx8jxcdtWHO-V-lbYmFXElaSQXgXWRV..' 111

Víagtnieké právp

Vojtek František Výletní 68, Všeborovice,36263 Dalovice

lyp

Změna ýměr obnovou operátu



12,8.2021

Inf*rnnnee *

ParceIní čísIo:

, Obec:

Katastrá|ní území:

Čís|o tv:

vymera [m-]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určenírniměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

pŮaeffi.!ku

? ?a r,t

Informace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

DaIovice [537918]Ú

Všeborovice |6245-94)

85

534

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

sportoviště a rekreační plocha

ostatní pIocha

V|astníci, jiní o1rávnění

i.'::i;' i I : lr:':'

SJM Těšínský Petr a Těšínská B|anka

Těšínský Petr, Sadovskó 102, Vysoká, 36263 Dalovice

Těšínská Blanka, okružní 755/45, Stará Role, 36017 Karlovy Vary

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné zápisy

Změna ýměr obnovou operátu

Změna čís|ováníparcel

::rr;';,.n1 ! !'..r: :.:

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kataslrálnl-útaďffa-$a'"!ayar5ký-k$j,

Kata strá ! nr p'rclpylšlě Kil|.aly-V.aJy tj

ZÁbraz^ené.raáj" 
'ijii"tor*iiiuni 

ir'uiutt"'. prainoit áát r iz.ósjozi óg:oo'

a 2004.2021 Čqk'Ý úřad zeměměřic 5 Yerze 6.].'0 bll [WWW6]

https://nahlizenidokn.cuzk.czZobrazObjekt.aspx?encrypted=zFxBawg8z40wvxl301acvHGrPE2y330vnuiSHsfF64-P93Wa9Yy-xpNx-3gpUb-16a4. . ' 111

Effif,*:-ffi

\20304Ů



12. 8.2021

Informace o pozemku

Parcelní čísIo:

Obec:

Katastrální území:

Čís|o tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určení ýměry:

Druh pozemku:

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

34Iť]

DaIovice [5379]"8]tí

Všeborovice |624594]

256

853

Parcela katastru nemovítostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zahrada

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlnstniek* právc Pedíl

SJM Buriánek Tomáš Ing. a Buriánková Andrea, Vý|etní 73, Všeborovice, 36263 Dalovice

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Tvp

Změna ýměr obnovou operátu

** Řízaní, v rámci kterých by| k nernovit*sti zapsán cencvy údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad plgšaeya$ký&j'
Katastrá | ní p-1gfuL [gt!p1y-!!54r4.

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 12.08.2021' 09:00.

o 2004 - 2021 eesbý úřad zeměměřichú a ka cl Verze 6.1.0 bl1 [WWW6]

Způsob ochrany nemovitosti

N*eev

zemědě|s|qý půdnífond

Seznam BPEJ

; *$:f;'} Výměrx
i

|5524LÚ 853

https://nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=TWFGyR4v2EtTzVy9UXRYVBATOwEgXUTXbuJJPmSsqOsn2vkSiAEqDJPDAQFo... 1t1



12- 8.2021

InŤormace o pozemku

lnformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostí

: Parce|ní čís|o:

Obec:

Katastrální území:

Čís|o Lv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový líst:

Určení ýměry:

Způsob využití:

! Druh pozemku:

428/3ťr

DaIovice [5379]-8]Ú

Všeborovice |624594]

!

I3720

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované mapě

silnice

ostatní p|ocha
,_-.1

V|astníci, jiní oprávnění

; 1liilst*ici<ó pl;lrvo P**$íl j
I

i obec Da|ovice, Hlavní 82/25,36263 Da|ovice i

,

---_.:J

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení v|astnického práva
i

i rvi:
,
l

i Věcné břemeno zřizováni a provozování vedení
I

Jiné zápisy

*.s Říe*cí, v rjl;r:e ! let*rýeh byi k r.i**,i*r'it*sti ee psán e*rr*vý u.Jaj

Nemovitost je v úzernním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úřad pro Kallgwlskýllal,
KaLastrá|ní ggcovjllr (4{p15r-!!51Ú

Zobrazené údaje majíinformativnícharakter' Platnost dat k 1-2.08.202109:00.

o 2004 - z021 Česlq' Úřad zeměměřich' a k d Veze 6.1.0 b11 tWVW6l

i

,

t
,

I

**..*__.__i

https://nahIizenidokn'cuzk,e'lZobrazobjekt.aspx?encrypted=27hxjTIDďQyiUwQxtL7TnZwVDtpbNHkTiimKQkcak9zhEqk1DmFCFdvh||beK|xHP2... 1|1



lnformace o pozemku

12.8.2021

] Parcelní čísIo:

r Obec:

Katastrá|ní území: Všeborovice |6245941

o4

L31694

Parce|a katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitaIizované mapě

koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vodníp|ocha

V|astníci, jiní oprávnění

|nformace o pozemku I Nah|íŽení do katastru nemovitostÍ

8314

Dalovice [537918]t{

; Čís|o LV:
:

l výměra [m2]:

: Typ parcely:

' Mapovy list:

. určeníýměry:

l Způsob využití:

I Druh pozemku:

l.i i,i.': rl i' l; i- ř l"..; ll l..

LesKa repuDlrKa
l

I

I lrlflu* i:r:ip;:li*i!l :, ilaj*:i.!lr:n-r si*iil

' Povodí ohře, státní podnik, Bezručova 42L9,43003 Chomutov

I

ř*tjit

ř*riíi

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezení vlastnického práva

; 
-i"vlr

i Věcné břemeno vedení

Jiné zápisy

, Tl'p

l l:fu w:Ť": :!.:':::"--:p"'l:

o.s i:;",t*r:i. 
'.r 

yii::q:i kt*r.9.ll.: 3.;l i.: R*l::*vii*:ii ;g:..s3i.; r*::*tý rirl.ti

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostíČn vykonává Katastrální úřad BI9 KaIlpVarský-kqj'

Katastrální ppggvi5p*(4[q4r-!!41Ú

Ž"ni*"íe*íJ+"r.*;i inr"r.rnutivní charakter. P|atnost dat k 12.08.202 1 09:00.

o 2004.2021 ces]ý úřad zeměměřic|cÍt ka a Verze 6.1.0 b11 tWVWV6l

https:l/nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted=FxKVTWOjOSkqTWrjbTytLTyODLvTGCNxzAzjlODNFKOATzmMOQveO0eLpB4OBC... 111



359,00
SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ (KM)

KÓTA STÁV. TERÉNU

DŠ 01

DŠ 02

KT 4
00, 1

1,5
0 m

, 6
3,3

 %

PP DN500, 21,00 m, 15,07 %

B 600, 1,80 m, 2,0 %

6
0

0
1

0
0

0

PODÉLNÝ PROFIL, M 1 : 100

2
5

0
1

6
0

KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONU
MIN.     ZRNA 250 mm

ZÁHOZ LOMOVÝM KAMENEM
MIN.     ZRNA 800 mm

500

7
0

5

2
3

1
5

DŠ 02
DŠ 01

ZÁHOZ LOMOVÝM KAMENEM
MIN.     ZRNA 800 mm

SITUACE, M 1 : 100

KT 400, 11,50 m, 63,3 %

P
P

 D
N

5
0
0
, 
2
1
,0

0
 m

, 
1
5
,0

7
%

O
H

Ř
E

7700

c
c
a
 5

0
0
0

B 600, 1,80 m, 2,0 %

LE
S

N
Í C

E
S

T
A

KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONU
MIN.     ZRNA 250 mm

300

8200

6
0

0
0




